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SØKNA D OM TILSKU DD FOR 2013

TI LSKUDD TIL DRIFT

Ørland menighetsråd som kirkelig fellesråd (ØMRKF) søker med dette om et
driftstilskudd på kr. 2.320.0 00 for 2013 .
Denne summen er forholdsvis stor i forhold til tildelingen for 2012, dette skyldes flere
forhold.
I tillegg til direkte tilskudd , har Ørland kommune en tjenesteytingsavtale med
ØMRKV. Der ytes tjenester som husleie, telefon, IKT, bruk av fag pe rsoner mm, blant
annet kirketjener på Storfosna.
Fra årsskiftet 2012/13 blir kirketjeneren på Storfosna pensjonist og midlene Ørland
kommune har brukt til denne tjenesten overført til ØMRKF.
Det samme gjelder dekning av faktura fra Fosen lønn for kommunen tidligere har
dekt på eget kapittel .

ØMRKF har de siste årene hatt en svært anstrengt økonomi og gått med underskudd
i tre år. For å bøte på det har ØMRKF økt avgiftene på feste av graver, kirkelige
tjenester for de som ikke bor i soknet og leie av kirka til konserter . Men dette er
uforutsigbare inntekter og holder ikke for å ha en stabil økonomi.
Ørland kirke har også vært uten klokker i flere måneder fordi ØMRKF ikke har
lønnsmidler til det. Det har heller ikke vært ekstrahjelp på kirkegården i sommer.
Takket være få begravelser har det likevel sett brukbart ut der.
ØMRKF ønsker fortsatt å ha klokker i Ørland kirke. Det er mange nye reformer på
gang i Den norske kirke og det er svært viktig for menigheten å ha en klokker.

TI LSKUDD TIL INVESTERING

ØM RKF søker om kr. 3.490.000 i investeringsmidler for 2013. Detaljert oversikt
ligger vedlagt. ØMRKF har tidligere sendt informasjon om behovet for midler til
oppussing av Storfosna kirke , inne og ute, i anledning 100 - årsjubileet i 2013. Dette
ligger inne i dette budsjettet. ØMRKF har fått innvilget rentekompensasjon for mi dler
til oppussing av Storfosna kirke.
Tidligere bevilgede midler på kr. 500.000x2 = 1.000.000 som ikke er benyttet, er
også lagt inn.



Behovet for nytt redskapshus er påtrengende. Det gamle er dårlig og stygt og skulle 
vært revet.
Det skal innføres nye salmebøker i Den norske kirke i 2013, dermed må en ha nye 
bøker i Ørland og Storfosna kirker og Austrått kapell.

Vedlagt følger også ØMRKFs økonomiplan for 2012-2016. 

Med vennlig hilsen

For Ørland menighetsråd
Hanna Sødal (sign.)
kirkeverge


